_______________________________________________________________
RUA NABOR MEIRA, 17 - CENTRO - SOUSA - PB, CNPJ Nº 12.722.930/0001-38

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00001/2025

OBJETO: Prestação de serviços de locação de sistemas de Gestão Pública para ser utilizado na Câmara Municipal de Sousa/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica Nº 00001/2025.
DOTAÇÃO: 000022 3390.39 99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Sousa e: CT Nº 0018/2025 - 09.06.25 - PUBLIC SOFTWARE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.553.129/0001-76 - R$ 37.100,00.

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS

Presidente da Câmara